重庆市北碚区经济和信息化委员会

关于做好2023年重庆市工业和信息化领域重点专项资金项目申报工作的通知

各镇人民政府、街道办事处，各工业园区管委会，各有关单位、企业：
根据《重庆市经济和信息化委员会重庆市财政局关于开展2023年市工业和信息化领域重点专项资金项目申报工作的通知》（渝经信发〔2023〕5号）文件要求，现开始重庆市2023年度工业和信息化领域重点专项资金项目申报工作。请各镇街、工业园区管委会高度重视，及时通知辖区企业申报，积极争取市级专项资金，助推我区企业经济高质量发展。请有意申报的企业于2023年3月5日前通过重庆市经济和信息化委员会专项资金管理系统（https://zxzj.jjxxw.cq.gov.cn/）进行线上申报。为减轻企业负担，2023年申报企业无需提供纸质项目申报资料。
特此通知。
附件：重庆市经济和信息化委员会重庆市财政局关于开展2023年市工业和信息化领域重点专项资金项目申报工作的通知
重庆市北碚区经济和信息化委员会

                   2023年2月6 日
（联系人及联系电话：发展科，李立、李小龙68281572；运行科，杨念雨68863271；信产科，陈渝华6886376；服务科，曹楠68208879）